19. F. 2. (Proh. MRVL) — De ea, splx.
— Off. ex Psalt., 2-um schema, ad La-
ud. et Hor. ant. Ecce veniet, ad Prim.
4 Psal. et prec. ferial. ad omn. Hor. —
Mis. ex Dom. sine Gl., 2 or. D. q. de B.,
3 Ecel. v. p. Pp., imp., pt Grad. omit.
Alleluja et v. seq., Bened. Dno. — Ad
Vesp. (ant. O radix Jesse) et Compl.
prec.

20. F. 3. (Proh. MRVL) Vig. S. Thomae*
Ap. de q. in Off. nil. — De ea, splx. —
Off. ex Psalt., 2-um schema, ad Laud.
et Hor. ant. Rorate, ad Prim. 4 Ps., prec.
ferial. ad omn. Hor. — Mis. de Vigilia,
sine Gl., 2 or. F, 3 D. q. de B., imp.,
Bened. Dno. — Vesp. de seq. (de Com.),
com. Fer.,, ant. O clavis David, Compl.
de Dom.

. F. 4, (F. S) — S. Thomae* Ap. dx 2

Viol.

Viol.

Viol,
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cl. — Off. de Com., com. Fer., ant. No-
lite timere, — In Mis. Gl, 2 or. F., Cr.,
Pr. Ap. — In Vesp. com. Fer., ant. O
Oriens, Compl. de Dom.

22. F. 5. (Proh. MRVL) — De ea, splx.
— Off. ex Psalt, 2-um schema, ad
Laud. et Hor. ant. De Sion, ad Prim.
4 Ps., prec. ferial. ad omn. Hor. — Mis.
ex Dom. sine Gl, 2 or. 0. q. de B., 3
Ecel. v. p. Pp., imp., pt Grad. omit. Al-
leluja et V. seq., Bened. Dno.— Ad Vesp.
(ant. O Rex) et Compl. prec.

23. F. 6. (Proh. MRVL) — De ea, splx.
— Off. ut heri, ad Laud. et Hor. ant.
Constantes, prec ferial. ad omn. Hor,, ad
Benedict. ant. Ecce completa. — Mis. ex
Dom. sine Gl., 2 or. D. q. de B., 3 Eccl.
v. p. Pp,, imp., pt Grad. omit. Alleluja
et V. seq., Bened. Dno. — Ad Vesp. (ant.
O Emmanuel) et Compl. prec.

Cras et p. tot. Oct. prohib. Mis. Vot. et Def.
nisi unica c. cantu pro unoquoque sepeliendo de-
functo, sed ipso festo Nativ. Dni nec una permit
24, Sab. Jejunium. — Vigilia Nativita-
tis Domini, privilegiata. — De Ea,—Mat.
ritu simpl., [(nvit. Hodie, Hym. Verbum,
Psal. de feria, Absol. et Bened. ex 3
Noct.; a Laud. Off. fit dupl. ant. pr., Ps.
de Dom. — Mis. pr. sine Gl., or. unica,
pt Grad. omit. Alleluja et V. seq., Bened.
Dno. — Vesp. pr. de seq, Compl. de
Dom., pt ant. Alma V. Post partum et or.
Deus, qui salutis, doxol. Hymnor. pr. ad
d. 5 Januarii inclus.
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Quoad caeremonias v. Synodus, pg. 383.

+ A. 25. Dominica vocof. — Nativitas Domi-
ni Nostri Jesu Christi, dx 1 cl. c. Oct.
privilegiata. — Off. pr., ad Prim. V. O.
natus ed d. 5 Jan. inclus. — Tres Missae
pr., Gl, Cr.,, Pr. etc. Nat;; in 1 Mis. in
Communicantes dic. noctem sacratissimam;
in 2 et 3 Mis. dic. diem sacratissimum;
in 2 M. etiam solem. 2 or. S. Anasta-
siae* VM; in 3 M. UE. ex Mis. Epiph.
Domini. — In Vesp. com. seq.,, Compl.
de Dom.